y Fondo de Garantía Salarial, sobre ordinario, se ha dictado la siguiente resolución: 

Fallo. –

Que estimando la demanda interpuesta por D. Félix Gabarri Gabarri contra
Construcciones AB, S.A. y Fogasa, condeno a la empresa Construcciones AB, S.A., al
abono al actor de la cantidad de 3.206,7 euros (tres mil doscientos seis y siete euros) con
aplicación del interés moratorio del 10%.

Todo ello y sin perjuicio de la responsabilidad subsidiaria.

Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato contenido
en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia ante el Órgano Judicial,